
Statek Bílý Dvůr

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ubytování je možné: jaro, léto, podzim.

Letní sezona - ceny

Rodinný pokoj (4 osoby): 3 000 Kč za pokoj / noc

Dvoulůžkový pokoj: 750 Kč za osobu / noc

Pokoj s manželskou postelí: 750 Kč za osobu / noc

Slevy:

Pobyt dětí do 3 let bez nároku na lůžko a stravu je za 200 Kč/noc.

Dětská postýlka s peřinkou pro děti do dvou let je za příplatek 150 Kč/noc.

Dětská kolébka s peřinkou pro miminka je za příplatek 150 Kč/noc.

Děti od 3 do 12-ti let 600 Kč/noc

Další informace:

Kapacita objektu je 18 osob + přistýlky, dále možnost dětské postýlky nebo kolébky

Pro rezervaci pobytu je třeba uhradit rezervační poplatek ve výši 50 % z celkové ceny ubytování, doplatek

za pobyt je poté splatný v hotovosti v den nástupu.

V ceně za ubytování není zahrnut místní poplatek z pobytu dle OZV č.2/2023 pro Městys Machov, vybírá se

na místě - 30,- Kč dospělý/noc - odvádí se obci

V případě obsazení dvoulůžkového pokoje jednou osobou je účtován poplatek 200 Kč.

Ubytovat je možné i vychovaného psa za 200 Kč/noc



Při ubytování pouze na jednu noc vám bude účtován poplatek 200 Kč/osoba

Přistýlka 500 Kč/noc

Stravování

Snídaně se podává mezi 8 – 9 hodinou, po dohodě je možný i jiný čas - cena 150,- Kč.


